
اصفهان  استان  آگاهي  پليس  رئيس 
از دستگيري اعضاي باند 4 نفره ای که با 
دستبرد به 26 منزل درشهرستان گلپايگان 
20 ميليارد ريال از اموال مردم را سرقت کرده 

بودند در عمليات کارآگاهان پليس آگاهی اين 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسين ترکيان 
بيان داشت: در پي شکايت يکي از شهروندان 
گلپايگانی مبني بر سرقت طلاجات از منزل وي 

و همچنين وقوع چندين فقره سرقت مشابه 
ديگر در همان محدوده، موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي 
شهرستان گلپايگان قرار گرفت. وي افزود: 

کارآگاهان پس از بررسي هاي صحنه هاي 
وقوع جرم و همچنين انجام يکسري اقدامات 
هوشمندانه پليسي دريافتند که اين سرقت ها 
توسط يك باند از سارقان غيربومي انجام شده 
است. رئيس پليس آگاهي استان اصفهان 
ادامه داد: سرانجام با تلاش شبانه روزی 
ماموران مخفيگاه اعضاي اين باند شناسايي و 
بلافاصله با اخذ دستور مرجع قضائي طي يك 
عمليات کاملا دقيق و ضربتي هر 4 متهم در 
مخفيگاهشان دستگير شدند. اين مقام انتظامي 
تصريح کرد: سارقان که در مواجهه با مدارک 
و مستندات محکم پليس چاره ای جز بيان 
حقيقت نداشتند به ناچار لب به اعتراف باز کرده 
و در تحقيقات اوليه به 26 فقره سرقت منزل در 
شهرستان گلپايگان اعتراف کردند. سرهنگ 
ترکيان با بيان اينکه برابر ارزيابي صورت گرفته 
توسط کارشناسان مربوطه ارزش اموال به 
سرقت رفته توسط اين باند 20 ميليارد ريال 
تخمين زده شده است، اظهارداشت: در اين 
رابطه متهمان پس از تشکيل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضائي تحويل و روانه 
زندان شدند. وی در پايان بر عزم جدي پليس 
آگاهي در شناسايي و برخورد با سارقان تأکيد 
کرد و از مردم خواست: آموزش و هشدارهاي 
پليس را در جهت پيشگيري از وقوع سرقت 
مدنظر قرار داده و در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طريق 
تماس با مرکز فوريت هاي پليسي 110 به 

پليس اطلاع دهند. 

رئيس پليس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربايجان غربی 
از دستگيری قاتل مسلح در يکی از روستاهای اطراف اروميه، 
خبر داد. سرهنگ صادق شکری اظهارکرد: در پی وقوع يك 
فقره فقدان شخصی به هويت معلوم )علی شيدانی( در يکی از 
روستاهای اطراف اروميه، رسيدگی به آن در دستور کار ويژه 
کارآگاهان پليس آگاهی انتظامی استان قرار گرفت. سرهنگ 
شکری گفت: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی پليس، در 
نهايت ماموران به شخصی مظنون و با بررسی های بيشتر متهم 
در مخفيگاهش طی يك عمليات ضربتی دستگير شد. رئيس 
پليس آگاهی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اينکه متهم 

در بازجويی های فنی به قتل با سلاح و انگيزه ارتکابی را اختلاف 
مالی با مقتول عنوان داشت، خاطرنشان کرد: از متهم يك 
قبضه اسلحه جنگی کشف و پس از تشکيل پرونده جهت سير 
مراحل قانونی تحويل مراجع قضائی داده شد. سرهنگ شکری 
در پايان با تاکيد بر اينکه مردم عزيز همواره بايد آستانه صبر و 
تحمل خود را بالا ببرند، بيان کرد: پليس به طور مستمر برای 
برقراری نظم و امنيت و برخورد با مجرمان آماده بوده و انتظار 
می رود شهروندان عزيز نيز ضمن همکاری با پليس، با اطلاع از 
هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طريق پل ارتباطی 

110 اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: اعضای باند حرفه ای سارقان مسلح در دزفول 
دستگير شدند. سرهنگ روح ا... گراوندی افزود: پس از وقوع يك فقره سرقت مسلحانه در 
اين شهرستان بلافاصله طرح ايست بازرسی جهت دستگيری سارقان در دستور کار پليس 
قرار گرفت. وی اظهارکرد:  کاراگاهان پليس آگاهی به محض مشاهده خودرو سارقان آنها را 
شناسايی و در عمليات تعقيب و گريز موفق به دستگيری باند سارقان در کمتر از يکساعت 
پس از وقوع سرقت شدند. فرماندهی انتظامی شهرستان دزفول به توقيف خودرو مسروقه 
مورد استفاده سارقان اشاره کرد و تصريح کرد: يك قبضه سلاح کلت کمری در بازرسی 
بدنی از متهمان کشف شد.وی گفت: هم چنين ماموران پليس آگاهی دزفول در طرح هايی 
جداگانه موفق به دستگيری 6 سارق مسلح و زورگير در شهرهای همجوار شدند. سرهنگ 
گراوندی گفت: متهمان پس از تشکيل پرونده مقدماتی برای سير مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از کشف 98کيلو ترياک از 2 دستگاه خودروی 
پژوپارس و دستگيری 3 قاچاقچی موادمخدر خبر داد. سرهنگ ارسلان خادميان 
اظهارداشت: در پی دريافت خبری مبنی بر انتقال محموله موادمخدر در محورهای 
مواصلاتی استان بلافاصله ماموران پليس مبارزه با موادمخدر شهرستان گچساران با 
همکاری ماموران پليس مبارزه با موادمخدر استان، ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در 
محور  گچساران-  شيراز ايست و بازرسی داير کردند. وی افزود: ماموران حين انجام ايست 
و بازرسی به 2 دستگاه خودروی سواری پژوپارس مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند. 
خادميان بيان داشت: در اين رابطه 3 قاچاقچی موادمخدر دستگير و جهت سير مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی و خودرو ها نيز به پارکينگ منتقل شدند. 
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کوتـــــاه

خبــــــر

پلیس راهور تهران:
از سبقت غیرمجاز خودداری کنید

مرکز اطلاع رسانی پليس راهور تهران بزرگ با اشاره به 
وضعيت ترافيك معابر شهر تهران، نسبت به سرعت و سبقت 
غيرمجاز در معابر خلوت شهر هشدار داد. با رصدی که از 
طريق دوربين های مرکز کنترل ترافيك از سطح معابر شهر 
تهران از وضعيت ترافيکی معابر و بزرگراه های پايتخت صورت 
گرفت، شاهد خلوتی در سطح معابر شهر تهران بوديم. برخی 
رانندگان ممکن است با ديدن خلوتی معابر شهر تهران به فکر 
سرعت و سبقت در اين معابر بيفتند و از خلوتی سطح شهر 
برای زودتر رسيدن استفاده کنند و يا قصد انجام حرکات 
نمايشی و لايی کشی را داشته باشند که پليس به اين دسته 
از رانندگان توصيه می کند فريب خلوتی معابر را نخورند چرا 
که هميشه حادثه در کمين است و سرعت های بالا هميشه 
خطرساز و خطرآفرين هستند لذا رانندگان بايد با رعايت 
قانون، همواره با سرعت مقرره در سطح معابر خلوت صبحگاهی 
شهر تهران تردد کنند. تيم های پليس راهور تهران بزرگ در 
تمامی تقاطع ها و معابر و ميادين شهر تهران به منظور کنترل 
سرعت ها و سبقت ها حضور دارند چرا که برخی رانندگان 
با ديدن خلوتی معابر ممکن است سرعت خودروی خود 
را بالا برده و باعث حادثه و تصادفات دلخراش شوند. مرکز 
اطلاع رسانی پليس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست: در 
معابر خلوت مراقب افزايش سرعت ها و سبقت های خود باشند 
و از عجله و شتاب خودداری کرده و هميشه و در همه حال با 

سرعت مقرره و حتی کمتر از آن در معابر خلوت تردد کنند.

نکتـــــه 

 سرقت ميلياردی از منازل 
  کشف 30 فقره 

سرقت لوازم خودرو
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيری تهران 
بزرگ از دستگيری سارق حرفه ای لوازم 
خودرو در جنوب تهران خبر داد و گفت: 
متهم به 30 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ اميرهوشنگ اميری  اظهارداشت: 
در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم خودرو 
در محله خزانه تهران رسيدگی به موضوع 
و دستگيری سارق يا سارقان در دستور 
کار عمليات کلانتری خزانه قرار گرفت 
و گشت زنی های هدفمند افزايش يافت. 
وی افزود: در اين گشت زنی های هدفمند 
ماموران به يك فرد که در حال پرسه زنی در 
اطراف خودروهای پارک شده بود، مشکوک 
و به صورت نامحسوس متهم را تحت مراقبت 
قرار دادند. اين مقام انتظامی با بيان اينکه 
متهم اقدام به بازکردن درب خودروی يکی 
از شهروندان کرد، ادامه داد: ماموران سريعا 
وارد عمل شده و فرد را در يك عمليات 
پليسی دستگير کردند. سرکلانتر هفتم 
پليس پيشگيری تهران تصريح کرد: در 
بازرسی اوليه از خودروی اين فرد که با 
فاصله زيادی پارک کرده بود، تعدادی لوازم 
خودرو سرقتی از قبيل: باتری، ضبط و باند، 
پنل ضبط، و تعداد زيادی کيلد و شاه کليد 
کشف و متهم در تحقيقات اوليه به جرم 
خود مبنی بر 30فقره سرقت لوازم خودرو 
معترف شد. سرهنگ اميری با اشاره به اينکه 
متهم به 10 فقره سرقت مشابه تاکنون 
اعتراف کرده است در پايان خاطر نشان 
کرد: تحقيقات بيشتر برای شناسايی ديگر 

مالباختگان ادامه دارد. 

 38 قبضه سلاح  کشف شد
فرمانده انتظامي استان لرستان از کشف 
38 قبضه سلاح و 275 فشنگ غيرمجاز 
خبر داد. سردار يحيی الهی بيان داشت: 
در پي اشراف اطلاعاتی پليس مبنی بر 
اينکه افرادی در لرستان اقدام به نگهداري 
و خريدوفروش سلاح غيرمجاز مي کنند، 
موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
از شناسايی  ماموران پس  افزود:  وی 
محل های موردنظر با کسب مجوز قضائي، 
موفق به کشف 38 قبضه سلاح جنگی 
و شکاری و275 عدد فشنگ غيرمجاز 
شدند و در اين رابطه 19 متهم را دستگير 
و تحويل مراجع قضائی دادند. فرمانده 
انتظامی استان لرستان، با بيان اينکه پليس 
با قاطعيت با عاملان فروش و نگهداری 
سلاح های غيرمجاز برخورد قانونی خواهد 
کرد؛ توصيه کرد: شهروندان در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طريق 

تلفن 110 با پليس در ميان بگذارند. 

کشف 173 کیلو ترياک
فرمانده انتظامي استان فارس گفت: با 
تلاش ماموران پليس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان بوانات يك سواري پژو توقيف و 
در بازرسي از آن 173 کيلو ترياک کشف شد. 
سردار رهام بخش حبيبي بيان کرد: ماموران 
پليس مبارزه با موادمخدر شهرستان بوانات 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور  
مواصلاتي يزد- شيراز به يك سواري پژو 405 
مشکوک و دستور ايست را صادر که راننده 
بدون توجه اقدام به فرار کرد.  وي افزود: پس از 
طي مسافتي تعقيب و گريز ماموران انتظامي 
موفق شدند با اقدامات فني و تخصصي خودرو 
را توقيف و راننده نيز دستگير کنند. فرمانده 
انتظامي استان با بيان اينکه در بازرسي از اين 
خودرو 173 کيلو ترياک کشف شد، تصريح 
کرد: در اين خصوص يك سواري پژو که 
اسکورت محموله بود نيز توقيف شد. سردار 
حبيبي با بيان اينکه در اين زمينه هر دو 
قاچاقچي دستگير براي سير مراحل قانوني 
روانه دادسرا شدند، تاکيدکرد: پليس در 
راستاي برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه 
بي امان با اين پديده شوم از هيچ تلاش و 

کوششي دريغ نخواهد کرد. 

دستگیری توزيع کننده مواد در جنگل
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
بيش از 17کيلو انواع موادمخدر و روانگردان و دستگيری يك 
سوداگر مرگ در جنگل های شيان و لويزان خبر داد. سرهنگ 
ضرغام آذين گفت: در پی دريافت چندين فقره شکايت و 
گزارش مردمی مربوط به فعاليت مجرمانه و توزيع موادمخدر 
در جنگل های شيان و لويزان و محدوده شمال شرق پايتخت 
توسط يکی از موادفروشان سابقه دار شهر تهران، پرونده ای در 
اين رابطه تشکيل و تيمی از ماموران عمليات ويژه اين پليس 
برای حل اين پرونده دست به کار شدند. وی ادامه داد: ماموران 
پليس با انجام بررسی های تخصصی و بعداز چندين ساعت 
تعقيب و مراقبت و رصد، مخفيگاه متهم را در محدوده محله 
تهرانپارس شناسايی کردند. با هماهنگی قانونی با دادسرا، 
متهم در عمليات منسجم پليس دستگير و در بازرسی دقيق از 
مخفيگاه اين قاچاقچی 13کيلوگرم هروئين و چهارکيلوگرم 
انواع مواد روانگردان کشف و متهم نيز برای سير مراحل قضائی 

به دادسرا معرفی شد. 

کشف 10 تن برنج تقلبی 
رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 10 تن 
برنج تقلبی در جنوب تهران و پلمب فروشگاه توزيع کننده 
آن خبر داد. سرهنگ هدايت بهرامی گفت: با دريافت خبری 
درباره توزيع برنج  تقلبی در يك فروشگاه عمده فروشی برنج در 
محدوده خيابان مولوی تهران، سريعا تيمی از ماموران پليس 
امنيت اقتصادی تهران بزرگ رسيدگی به اين موضوع را بر 
عهده گرفتند. وی افزود: پس از انجام تحقيقات و بررسی های 
ميدانی با هماهنگی قانونی، تيمی از ماموران اين پليس به 
فروشگاه مذکور اعزام و در بازرسی از اين محل، 5000 کيلو 
برنج خارجی و 5840 کيلو برنج ايرانی به همراه 7هزار کيسه 
خالی و دستگاه دوزندگی کشف کردند.رئيس پليس امنيت 
اقتصادی تهران با بيان ترفند فروشنده گفت: بررسی های 
ابتدايی نشان داد که مالك فروشگاه با مخلوط کردن برنج ، 
آن  را به عنوان برنج ايرانی با نام شرکت های معتبر پخش 
می کند. در بازجويی های اوليه، متصدی اين واحد صنفی به 
جرم خود اعتراف و گفت که با بسته بندی برنج  تقلبی آن را 
به عنوان برنج  مرغوب ايرانی می فروخته  است. وی با اشاره به 
دستگيری يك متهم در ارتباط با اين پرونده اظهارکرد: متهم 
پس از تکميل پرونده برای گذراندن مراحل قانونی به دادسرا 
منتقل شد. همچنين کارشناسان پس از بررسی اموال، ارزش 
ريالی کالاهای تقلبی مکشوفه را حدود 10 ميليارد ريال 
برآورد کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران همچنين 
از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده موارد اين چنينی 
گزارش های خود را در اين زمينه از راه سامانه 110 با پليس 

در ميان بگذارند. 

پلمب 70 کلینیک زيبايی غیرمجاز
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز از پلمب 70 
کلينيك زيبايی غيرمجاز در اهواز طی سالجاری خبر داد. 
حبيب حی بر در گفت وگو با فارس اظهارکرد: اين کلينيك های 
زيبايی که به صورت غيرمجاز در امور پزشکی و درمانی از قبيل 
تزريق ژل، بوتاکس،  کاشت مو و... دندان مداخله داشتند، 
توسط کارشناسان پيگيری ويژه اداره نظارت بر درمان 
شناسايی و برای تعطيلی در دستور کار قرار گرفتند. وی 
افزود: پس از آن هماهنگی  لازم با دادگاه انقلاب اهواز صورت 
گرفت و در نهايت با همراهی پليس اماکن عمومی استان 
اين مراکز غيرمجاز پلمب شدند. معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز گفت: شهروندان برای دريافت هر گونه خدمات 
درمانی، زيبايی الزاما به مراکزمجاز که دارای پروانه طبابت و 
مجوز قانونی هستند مراجعه کنند و البته اين مجوز بايد در 
معرض ديد عموم قرار گرفته باشد. وی بيان داشت: همشهريان 
هرگونه تخلف مربوط به حوزه درمانی يا دخالت غيرمجاز افراد 
فاقد صلاحيت در امور پزشکی را به سامانه 190 گزارش دهند. 

   فرمانده انتظامی شهرستان شهريار از 
انهدام يك شرکت هرمی و دستگيری 9 
نفر از اعضای آن خبر داد. سرهنگ پيمان 
فتاحی گفت: به دنبال دريافت گزارشی 
از فعاليت اعضای يك شرکت هرمی در 
فاز2 شهرک انديشه در شهرستان شهريار، 
بررسی و رسيدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران پليس قرار گرفت. وی با بيان 
اينکه ماموران کلانتری 15 انديشه با انجام 
تحقيقات نامحسوس از صحت موضوع 

اطمينان حاصل کردند، افزود: محل فعاليت 
اعضای اين باند در شهرانديشه شناسايی 
و ماموران انتظامی پس از هماهنگی با 
مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان شهريار با اشاره 
به حضور ماموران ليس در محل فعاليت 
اين شرکت هرمی ادامه داد: ماموران 9 

نفر از اعضای اين شرکت هرمی را دستگير 
و شبکه اصلی اين باند کلاهبرداری را 
متلاشی کردند. همچنين مقدار زيادی 
اقلام تبليغاتی از محل فعاليت متهمان که 
در يك منزل مسکونی بود کشف و ضبط 
شد. براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پليس غرب استان تهران، فتاحی از تشکيل 

پرونده برای متهمان خبر داد و گفت: اين 
افراد پس از تشکيل پرونده برای ادامه روند 
رسيدگی به جرم و سير مراحل قانونی به 
دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شهريار افزود: خوش باوری و عدم 
اطلاع افراد از جوانب و پيامدهای عضويت 
در شرکت های هرمی، ايجاد اميد کاذب 
پولدارشدن،سطحی نگری، بی تجربگی و 
وسوسه از مهم ترين علل فعاليت افراد در 

اين شرکت هاست. 

استان  انتظامی  فرمانده     
خراسان رضوی از دستگيری 2 متهم به 
سرقت های سريالی گوشی تلفن همراه، 
4 مالخر تبعه خارجی و رمزگشايی از 
400 فقره موبايل قاپی در مشهد خبر 
بيان  تقوی  محمدکاظم  سردار  داد. 
داشت: در پی گزارش گوشی قاپی های 
سريالی به فوريت های پليسی 110 در 
مناطق مختلف شهر مشهد، دستورات 
لازم برای اجرای طرح تشديد مقابله با 
سرقت و شناسايی و دستگيری عاملان اين 

سرقت ها صادر شد. وی افزود: کارآگاهان 
پليس آگاهی مشهد با تحقيقات گسترده 
و با اشراف اطلاعاتی چهره 2 عامل اين 
گوشی قاپی ها را به طور فرضی ترسيم و 
متهمان را که با موتورسيکلت اقدام به 
سرقت می کردند شناسايی کردند. اين 
مقام ارشد انتظامی گفت: کارآگاهان 
پليس آگاهی مشهد با اقدام های اطلاعاتی 

2 متهم را در مخفيگاه هايشان واقع در 
بلوار دوم طبرسی و ميثم شمالی در حالی 
دستگير کردند که از آ نها 18 گوشی 
سرقتی نيز کشف شد. سردار تقوی با 
اشاره به اينکه متهمان در بررسی های 
اوليه تاکنون به 400 فقره گوشی قاپی 
اعتراف کرده اند؛ خاطرنشان کرد: در 
اين عمليات، پليس با تحقيقات اوليه 

دريافت که متهمان گوشی های سرقتی را 
به 4 تبعه خارجی می فروختند و با کسب 
اين اطلاعات، مالخران اموال مسروقه نيز 
دستگير شدند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان رضوی اظهارداشت: مالخران 
اموال مسروقه در تحقيقات اوليه اعتراف 
کردند که گوشی های سرقتی را به خارج از 
کشور انتقال می داده اند. وی گفت: در اين 
عمليات 400 دستگاه گوشی تلفن همراه 
سرقتی و 2 دستگاه موتورسيکلت کشف 

و تحقيقات از متهمان پرونده ادامه دارد. 

انهدام يک شرکت هرمی 

اعتراف به سرقت 400 فقره موبايل  قاپی 

 دستگیری قاتل مسلح 

یک زورگیر خیابانی دستگیر شدمحموله ادویه جات به مقصد نرسید 

دستگیری اعضای باند سارقان مسلح 

3 قاچاقچی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقيف 
2 دستگاه کاميون و کشف 24 تن ادويه جات 
)زنجبيل خشك( قاچاق در شهرستان دشتستان 
خبر داد. سردار حيدر سوسنی اظهارکرد: در 
راستای مقابله با پديده شوم قاچاق کالا، ماموران 
ايستگاه بازرسی شهيد صلاحی حين کنترل 
وسايل نقليه عبوری به دو دستگاه کاميون 

مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از خودروها مقدار 24 تن 
.. ادويه جات به علت نقض تشريفات قانونی و.

کشف کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر با 
بيان اينکه در اين رابطه 2 نفر دستگير و به مرجع 
قضائی معرفی شدند، گفت: برابر نظر کارشناسان 
ارزش محموله 19 ميليارد ريال برآورد شده است. 

فرمانده انتظامی مشهد گفت: يك زورگير 
خيابانی که با تهديد چاقو و عربده کشی، سرقت 
می کرد، دستگير شد. سرهنگ احمد نگهبان 
در گفت وگو با »ايرنا« افزود: اين سارق در 
خيابان عنصری مشهد گوشی »زن جوان« را 
با تهديد چاقو سرقت کرده و قصد فرار داشت. 
وی اضافه کرد: متهم با هوشياری شهروندان 

و حضور به موقع تيم تجسس کلانتری 12 
امام رضا)ع( درحالی دستگير شد که با چاقو 
مردم را تهديد می کرد و در برابر ماموران قانون 
مقاومت نشان می داد. فرمانده انتظامی مشهد 
گفت: متهم پس از بازداشت تحويل مقام 
قضائی و تحقيقات در اين زمينه همچنان 

ادامه دارد.


